

## Wspólnota Najdroższej Krwi Chrystusa

Autor: Administrator  
10.03.2007.  
Zmieniony 18.03.2007.

Od roku 1981 w Polsce istnieje ruch katolicki "Dzień Krwi Chrystusa". Ta rodzina duchowa powstała przez współpracę pomiędzy duchowieństwem a laikatem, pomiędzy kapłanami a siostrami zakonnymi, poświęconymi tajemnicy Krwi Chrystusa. Główny cel tej Wspólnoty polega na odnowieniu Kościoła, a więc na ewangelizacji we własnym kraju i za granicą. Jest on realizowany przez formację duchową każdego z członków i wszystkich grup. Dzień Krwi Chrystusa w Polsce prowadzone jest pod kierownictwem Zgromadzenia Misjonarzy Krwi Chrystusa (CPPS).

Wspólnota w naszej parafii liczy 7 osób.

Członkowie Wspólnoty gromadzą się na modlitwie w każdy czwartek o godz. 17.25. Modlitwy ofiarowane są przede wszystkim za kapłanów.

Poniżej przedstawiamy modlitwy jakie odmawiane są podczas każdego spotkania.

Litania do Krwi Chrystusa

Kyrie eleison

Chryste eleison. Kyrie eleison

Chryste, usłysz nas

Chryste, wysłuchaj nas

Ojcze z nieba Boże, zmiłuj się nad nami

Synu, Odkupicielu świata, Boże

Duchu święty, Boże

święta Trójco, jedyny Boże

Krwi Chrystusa, Jednorodzonego Syna Ojca Przedwiecznego, wybaw nas

Krwi Chrystusa, wcielonego Słowa Bożego

Krwi Chrystusa, nowego i wiecznego Przymierza

Krwi Chrystusa, przy konaniu w Ogrójcu spływająca na ziemię

Krwi Chrystusa, tryskająca przy biczowaniu

Krwi Chrystusa, brocząca spod cierniowej korony

Krwi Chrystusa, przelana na Krzyżu

Krwi Chrystusa, zapłacone naszego zbawienia

Krwi Chrystusa, bez której nie ma przebaczenia  
Krwi Chrystusa, która poisz i oczyszczasz dusze w Eucharystii  
Krwi Chrystusa, źródła miłosierdzia  
Krwi Chrystusa, zwyciężająca z³e duchy  
Krwi Chrystusa, męstwo Męczenników  
Krwi Chrystusa, mocy Wyznawców  
Krwi Chrystusa, rodzica Dziewice  
Krwi Chrystusa, ostoję zagrożonych  
Krwi Chrystusa, ochłoda pracujących  
Krwi Chrystusa, pociechy pracowników  
Krwi Chrystusa, nadzieję pokutujących  
Krwi Chrystusa, otuchę umierających  
Krwi Chrystusa, pokoju i s³odczy serc naszych  
Krwi Chrystusa, zadatku życia wiecznego  
Krwi Chrystusa, wybawienie dusz z otch³ani czy¶æcowej  
Krwi Chrystusa, wszelkiej chwaly i czci najgodniejsza

Baranku Boży, który g³adisz grzechy ¶wiata, przepu¶æ nam Panie  
Baranku Boży, który g³adisz grzechy ¶wiata, wys³uchaj nas Panie  
Baranku Boży, który g³adisz grzechy ¶wiata, zmi³uj siê nad nami

K: Odkupi³e¶ nas, Panie, Krwi± Swoj±

W: I uczyni³e¶ nas Królestwem Boga naszego.

Módlmy siê: Wszchemog±cy, wieczny Boże, który¶ Jednorodzonego Syna Swego ustanowi³ Odkupicielem ¶wiata i Krwi± Jego da³ siê przeb³agaæ, daj nam, prosimy, godnie czciæ zap³atê naszego zbawienia i dziêki niej doznaæ obrony od z³a doczesnego na ziemi, aby¶my wiekuistym szczê¶ciem radowali siê w niebie. Przez tegoż Chrystusa Pana naszego. Amen.

Ró¿aniec do Krwi Chrystusa

Różaniec jest nieco inny niż tradycyjny. 33 czerwone paciorki przypominają o tym, że całe życie Jezusa brało udział w zbawczej ofierze jego krwi – od obrzezania do otwarcia boku wóchni. Powtarza się w sposób medytacyjny modlitwę Pańską, aby ofiarować się razem z Jezusem Ojcu Niebieskiemu dla zbawienia świata. Te 33 „Ojcze nasz” są podzielone na 7 tajemnic odpowiednio do 7 przelań Krwi Chrystusa (każda tajemnica ma 5 „Ojcze nasz”, a ostatnia 3). Jak Jezus przelał swoją Krew z miłości do Ojca i do wszystkich ludzi – podobnie pragniemy też dzisiaj poświęcić nasze życie w zaufaniu do Ojca Niebieskiego dla ratowania i uzdrawiania świata. Modlitwy i teksty przy poszczególnych tajemnicach tej „Drogi Krwi Chrystusa” pomagają w odnalezieniu znaczenia i aktualności Krwi Chrystusa w naszym życiu.

P. Boże, wejrzyj ku wspomózeniu memu,

W. Panie pomóż mi ku ratunkowi memu.

P. Chwała Ojcu...

W. Jak byś na początku ...

Na końcu każdej tajemnicy

P. Chwała Ojcu...

W. Jak byś na początku ...

P. Ciebie, Panie prosimy, wspomóż sługi swoje,

W. Które odkupiłeś swoją Przenajdroższą Krew.

Przy rozważaniu różańca można wybrać tylko jedną z niżej podanych tekstów: nazwę tajemnicy, cytaty biblijny, rozważanie albo modlitwę, podając intencje. W ten sposób łatwiej jest uniknąć monotonii, szczególnie w modlitwie wspólnej. Można też po zapowiedzi tajemnicy i przeczytaniu cytatu biblijnego zostawić chwilę ciszy i dać okazję do spontanicznych intencji.

#### Tajemnica 1

Pan Jezus przelał Krew podczas obrzezania

Gdy nadszedł dzień ósmy należało obciąć Dziecię, nadano mu imię Jezus (Łk 2,21)

#### Tajemnica 2

Pan Jezus przelał Krew podczas modlitwy w Ogrójcu

Pogrążony w udręce jeszcze usilniej się modlił, a jego pot był jak gęste krople krwi, spadające na ziemię. (Łk 22,44)

#### Tajemnica 3

Pan Jezus przelał Krew podczas biczowania

Wówczas uwolnił im Barabasa, a Jezusa kazał ubiczować i wydał na ukrzyżowanie. (Mt 27,26)

#### Tajemnica 4

Pan Jezus przelał Krew podczas cierniem koronowania

Ubrali go w purpurę i upłótłszy wieniec z ciernia, włożyli Mu na głowę i zaczęli go pozdrawiać: „Witaj, Królu żydowski!” (Mk15, 17-18)

#### Tajemnica 5

Pan Jezus przelał Krew na Drodze Krzyżowej

A On sam dźwigał krzyż, wszedł na miejsce zwane Miejscem Czaszki, które po hebrajsku nazywa się Golgota. (J 19,17)

#### Tajemnica 6

Pan Jezus przelał Krew przy ukrzyżowaniu

Około godziny dziewiątej Jezus zawołał donośnym głosem: „Boże mój, Boże mój, czemuś Mnie opuścił?” (Mt27,46)

#### Tajemnica 7

Pan Jezus przelał Krew i wodę przy otwarciu boku wóchni

Lecz gdy podeszli do Jezusa i zobaczyli, że już umarł, nie złamali Mu nogi, tylko jeden z żołnierzy przebił Mu wóchni bok i natychmiast wypłynęła krew i woda. (J. 19, 33-34)

Zapraszamy do wspólnej modlitwy!